

*Den Lille Kro ApS
Nørre Allé 55
8000 Aarhus C*

CVR-nr: 38 74 98 70

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. september 2020

Henrik Schultz
Dirigent



Den Lille Kro ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter.....	17

This document has esignatur Agreement-ID: 85f63c73ZNR240539790



Den Lille Kro ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Den Lille Kro ApS
Nørre Allé 55
8000 Aarhus C

Telefon: 86 86 44 41
E-mail: jette@meresmag.dk

CVR-nr.: 38 74 98 70
Stiftet: 28. juni 2017
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Schultz

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



Den Lille Kro ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Grundet sygdom i ledelsen, har der været ekstra omkostninger til assistance af den daglige drift af restauranterne i bogholderiet. Dette har medvirket til et negativ resultat for 2019.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultatet i regnskabet er utilfredsstillende, og noget lavere end de tidligere udmeldte forventninger, som var samme resultat som sidste år.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 434.490 kr. mod et overskud på 3.612 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 148.927 kr.

Resultatet i 2020 forventes at være i størrelsesordenen 224 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Ovenstående forventede udvikling skal ses i lyset af påvirkningen af Covid-19, som har haft stor indflydelse på driften i 2020. Der har været tvangslukket uden indtjening, samt en stor påvirkning af aflyste arrangementer grundet generelle retningslinjer og forsamlingsforbud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Den Lille Kro ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	2.021.960	2.498.674
2 Personaleomkostninger	(2.428.863)	(2.306.921)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(188.586)	(186.239)
DRIFTSRESULTAT	(595.489)	5.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.677	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	(19.780)	0
Andre finansielle omkostninger	(3.402)	(901)
RESULTAT FØR SKAT	(556.994)	4.613
Skat af årets resultat	122.504	(1.001)
ÅRETS RESULTAT	(434.490)	3.612
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	(434.490)	3.612
DISPONERET I ALT	(434.490)	3.612



Den Lille Kro ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
Goodwill.....	4.333	8.333
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	6.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver	10.833	20.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.710	317.548
Indretning af lejede lokaler	40.646	48.120
Materielle anlægsaktiver	267.356	365.668
Deposita	125.665	131.398
Finansielle anlægsaktiver	125.665	131.398
ANLÆGSAKTIVER	403.854	517.899
Råvarer og hjælpematerialer.....	112.356	139.091
Varebeholdninger	112.356	139.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.676	74.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	882.978	392.717
Andre tilgodehavender	70.909	122.447
Udskudt skatteaktiv	10.200	0
Periodeafgrænsningsposter	33.637	33.852
Tilgodehavender	1.020.400	623.778
Likvide beholdninger	370.000	436.601
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.502.756	1.199.470
AKTIVER	1.906.610	1.717.369



Den Lille Kro ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	(198.927)	235.563
EGENKAPITAL	(148.927)	285.563
Hensættelse til udskudt skat	0	4.900
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.600	584.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.176	126.753
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	907.761	715.481
Kortfristede gældsforpligtelser	2.055.537	1.426.906
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.055.537	1.426.906
PASSIVER	1.906.610	1.717.369

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Den Lille Kro ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo.....	235.563	231.951
Årets resultat	(434.490)	3.612
Overført resultat ultimo	(198.927)	235.563
EGENKAPITAL	(148.927)	285.563

This document has esignatur Agreement-ID: 85f63c73ZNR240539790



NOTER

	2019	2018
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årets negative resultat på 434 tkr. har bevirket at selskabets kapital er negativ med 148 tkr. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at ville understøtte driften og likviditeten. Det vurderes, at selskabet ved egen drift kan reetablere selskabskapitalen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.227.361	2.283.743
Pensioner	150.288	0
Andre omkostninger til social sikring	51.214	23.178
Personaleomkostninger i alt	<u>2.428.863</u>	<u>2.306.921</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 159.000 kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HS Schultz Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantstæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Skafte Schultz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-225261273457
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 16:32:21
Underskrevet med NemID

Henrik Skafte Schultz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-225261273457
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 16:32:21
Underskrevet med NemID

Steen Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 1240046476998
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 21:26:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 85f63c73ZNR240539790